

BORLEV HOLDING ApS

Lysetøbervej 3
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2019

Jacob Lykke Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORLEV HOLDING ApS
Lysestøbervej 3
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 32838103
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 348.019, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en positiv egenkapital på DKK 156.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-3.750	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		353.291	166.879
Andre finansielle indtægter	1	3.951	1.830
Øvrige finansielle omkostninger	2	-93.820	11.904
Ordinært resultat før skat		259.672	177.488
Skat af årets resultat		88.347	17.806
Årets resultat		348.019	195.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.019	195.294
I alt		348.019	195.294

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.170	166.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	520.170	166.879
Værdipapirer og kapitalandele i alt		433.890	136.517
Likvide beholdninger		7.348	1.207
Omsætningsaktiver i alt		441.238	137.724
Aktiver i alt		961.408	304.603

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		31.061	-316.958
Egenkapital i alt		156.061	-191.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.407	6.407
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		798.940	490.154
Gældsforpligtelser i alt		805.346	496.561
Passiver i alt		961.408	304.603

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-316.958	-191.958
Årets resultat		348.019	348.019
Egenkapital, ultimo	125.000	31.061	156.061

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.903	1.830
Øvrige finansielle indtægter	2.048	0
	3.951	1.830

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.286	16.321
Øvrige finansielle omkostninger	82.533	-28.225
	93.820	-11.904

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli	1.330.000
Kostpris 30. juni	1.330.000
Værdireguleringer 1. juli	-1.163.121
Årets resultat	353.291
Værdireguleringer 30. juni	-809.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	520.170

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ Totalentreprise ApS, Danmark	100%	-214.977	56.243
Arkitekt Jacob Jensen ApS, Danmark	100%	520.169	353.291
		305.192	409.534

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Eventual aktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv andrager DKK: **66.030**

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1